
Od:
Komu: " "
Kopie: "
Předmět: RE: Zpoždění předání objednávky č. 002230006
Datum: čtvrtek 8. června 2023 17:55:55
Přílohy: image003.png

Dobrý den paní ,

Zatím mi není znám termín dodání dílů nutných k instalaci na vaší straně, my jsme připraveni
přistoupit k instalaci a dodání v nejbližším volném termínu po oficiálním vyzvání.

Přeji příjemný den

ANAMET s.r.o.
mob: 
tel: +
www.anamet.cz

From:  <orders@jh-inst.cas.cz> 
Sent: Tuesday, June 6, 2023 2:53 PM
To: '
Cc: '  
Subject: RE: Zpoždění předání objednávky č. 002230006

Dobrý den pane 

ráda bych se zeptala, zda je již domluven nový náhradní termín pro dodání zařízení.

Velmi děkuji za informaci, 
přeji příjemný den

From:  
Sent: Friday, May 19, 2023 2:45 PM
To: '
cc: 
Subject: Zpoždění předání objednávky č. 002230006

Vážená paní , vážený pane 

Na základě vaší přiložené objednávky jsme měli doručit a předat chemisorpční přístroj Altamira do 15.5. Ten 
den jsme se byli osobně s technikem podívat na místo instalace a bohužel stále nebyly dodány požadované 
plyny, redukční ventily a další díly, potřebné ke zprovoznění přístroje, které nebyly součástí objednávky a měl 
je dodat odběratel. Termín dodání zatím není známý, proto prosím o odložení termínu předání z důvodu 
překážek na straně odběratele (Příloha 2, čl IV. 1)

Děkuji a přeji příjemný víkend

 
ANAMET s.r.o.

 
 

www.anamet.cz  

http://www.anamet.cz/




